Zotter handgeschopfte Schoko-Minis Frohe Ostern

Ostergenuss pur steckt in diesem auRergewdhnlichem Geschenkset. Insgesamt flinf hangeschpfte Mini-Tafeln der Manufaktur Zotter
stecken in dieser Schoko-Uberraschung. Ein siifkes Geschenkset mit 5 handgeschépften Schoko-Minis in den Sorten:

e Frohe Ostern (ButterKaramell),

e Fiir stiRe Hasen (Weile Schokolade mit Krokant)
e Heidelbeere + Zitronencreme

e Karamellnougat Crunch

e Himbeeren

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Zotter handgeschopfte Schoko-Minis Frohe Ostern”

Unzubereitet pro 100 g Unzubereitet pro Portion 100 g
Brennwert kj 2263 kj Brennwert kj 2.263 kj
Brennwert kcal 542 kcal Brennwert kcal 542 kcal
Fett 36g Fett 36g
davon gesattigte 19¢g davon gesattigte 19g
Fettsdauren Fettsauren
Kohlenhydrate 47g Kohlenhydrate 47g
davon Zucker 43g davon Zucker 43g
Eiweil® 6,7g Eiweil} 6,70g
Salz 0,24¢g Salz 0,24g

Allergene
Erdnisse Ja
Milch Ja
Soja Ja
Schalenfriichte Ja

Zutaten: Rohrohrzucker®*, Kakaobutter®*, MANDELN®, VOLLMILCHPULVER®, MAGERMILCHPULVER®, Starkesirup®, KARAMELL
CRISPS°(Zucker®, Glukosesirup®, BUTTER®), BUTTER®, MILCHKARAMELLPULVER?(MAGERMILCHPULVER?®, Zucker®), Sauerkirschen®,
SCHLAGOBERS®, Kakaomasse®*, Kokosraspeln®*, HASELNUSSE®*, Reisdrinkpulver®(Reis®, Sonnenblumendl®, Salz), Himbeermark®,
Weichselkonzentrat®, VOLLMILCH®, SUSSMOLKENPULVER®, Sauerkirschen getrocknet®, MARZIPAN°(MANDELN?®, Zucker®, Invertzuckersirup®),
Vollrohrzucker®*, Himbeeren getrocknet®, Kokosmilch®(Kokosniisse®, Wasser, Verdickungsmittel: Guarkernmehl®), Ananaskonzentrat®,
Kokospulver°(Kokosnusspaste®, Kokosnussmilch®, Kokosnussmehl®), Himbeerpulver®, Emulgator: SOJALECITHIN®, Zitronensaftkonzentrat®,
Biekinsaifenvanilleschotenpulver®, Zitronenpulver®(Zitronensaftkonzentrat®, Maisstarke®, Zucker®), Heidelbeeren getrocknet®,
ﬁﬁ‘ﬁ?ﬁﬁﬁﬁf\?ﬁ‘t’t”gu Zimt®*, Emulgator: Lecithin (Sonnenblume)°, Rosenbliiten®

inanzamt: Wangen im Allgad
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https://fair-einkaufen.com/detail/018de6827fa47307b2e2eac5ebb77c95

*aus fairem Handel, Fair-Handelsanteil insgesamt: 57%

°aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Vollmilchpulver von den Tiroler Bio-Bergbauern ,,Bio vom Berg®.

Kann Spuren von Schalenfriichten aller Art, Erdniissen, Eiern und Sesam enthalten.

Inverkehrbringer: Zotter Schokoladenmanufaktur, Bergl, Osterreich

Fair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgéu
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